ให้เป็นไปในแนวทางเดียว (ตามแบบเอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ข้อ ๑.๑๕) 

4. ราคากลาง ของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั งนี  เป็นเงิน  25,000000.00  บาท (เงินยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน) 

5. ระยะเวลาด าเนินการ 120วัน  

6. หลักประกันการเสนอราคา จ้านวน 1,250,000.00บาท (เงินหนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

7. แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ 

7.1  จ้างก่อสร้างเพ่ือฟ้ืนฟูโครงสร้างพื นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื นที่ภาคใต้     
(จ้านวน 5 จังหวัด)  ทางหลวงหมายเลข 41   ตอน   สวนสมบูรณ์ – เกาะมุกข ์   ที่ กม.115+900 ปริมาณงาน 
1 แห่ง ด้าเนินการโดยวิธีหรือแบบรูปรายการหรือขอบเขตของงานก่อสร้าง   ดังนี .-